



Sadakathullah Appa College

(Autonomous)

Tirunelveli-11.



Red Ribbon Club

ORIENTATION PROGRAMME AND PARTICIPATION OF STATE LEVEL ONLINE QUIZ COMPETITION

Date: 12.08.2024



On August 12, 2024, the Red Ribbon Club (RRC) volunteers of Sadakathullah Appa College took part in a State Level Online Quiz Competition organized by the Tamil Nadu State AIDS Control Society (TANSACS). The quiz, held from 12:00 PM to 12:45 PM, provided an excellent platform for the volunteers to showcase their knowledge on HIV/AIDS and related public health issues, competing against students from across the state.

Before the quiz, the volunteers had an insightful interaction with Mr. A. Amalavalan, District Programme Manager, and Mr. M. Jeyakumar, District Supervisor, both from the District AIDS Prevention Control Unit, Tirunelveli. The session, which began at 11:00 AM, offered valuable

guidance on the importance of HIV/AIDS awareness, early detection, and the role of counseling in prevention. The guests inspired the volunteers to continue their dedicated work in raising awareness within the college and community.

The event was successfully organized under the guidance of Dr. M. Abdul Rahuman, Convener of the Red Ribbon Club, with essential arrangements made by J.A.M. Omeray Farook and K. Ganesh Kumar, RRC Program Officers. The day concluded with a sense of pride and accomplishment among the volunteers, who represented their college with distinction.

ஆகஸ்ட் 14/2024

Vol-1 ISSUE - 364



தீர்மானம் செய்துகொள் தீர்மானம் பழயங்கள்

மாநில அளவிலான ஆன்லைன் வினாடி வினா போட்டியில் செஞ்சுருள் சங்க தன்னார்வலர்களின் பங்கேற்பு



தமிழ்நாடு மாநில எய்ட்ஸ் கட்டுப்பாட்டுச் சங்கம் மாநில அளவிலான ஆன்லைன் வினாடி வினா - போட்டியை ஆகஸ்ட் 12, 2024 அன்று, பாளை, சதக்கத்துல்லாஹ் அப்பா கல்லூரியின் செஞ்சுருள் சங்கத் தன்னார்வலர்கள் பங்கேற்றனர். காலை 11:00 மணி முதல் மதியம் 12:45 மணி வரை நடைபெற்ற இந்த நிகழ்வில், எச்ஐவி/எய்ட்ஸ் மற்றும் அது தொடர்பான பொது சுகாதாரப் பிரச்சனைகள் குறித்த அறிவுசார் போட்டியில் செஞ்சுருள் சங்க தன்னார்வலர்கள் மாநிலம் முழுவதிலும் உள்ள தன்னார்வலர்களுடன் இணைந்து போட்டியில் பங்கேற்றனர். முன்னதாக, தன்னார்வலர்கள் திருநெல்வேலி மாவட்ட எய்ட்ஸ் தடுப்புக் கட்டுப்பாட்டுப் பிரிவைச் சேர்ந்த மாவட்ட திட்ட மேலாளர் திரு. ஏ. அமலவாள் மற்றும் மாவட்ட மேற்பார்வையாளர் திரு. எம். ஜெயக்குமார் ஆகியோர் விளக்கவுரையாற்றினர். இந்த அமர்வு, எச்ஐவி/எய்ட்ஸ் விழிப்புணர்வு, முன்சட்டியே கண்டறிதல் மற்றும்

ஆலோசனையின் பங்கு ஆகியவற்றின் முக்கியத்துவம் பற்றிய மதிப்புமிக்க நுண்ணறிவுகளை மாணவ தன்னார்வலர்களுக்கு வழங்கியது. விருந்தினர்கள் தங்களுடைய நிபுணத்துவத்தைப் பகிர்ந்து கொண்டதுடன், கல்லூரியிலும் பரந்த சமூகத்திலும் விழிப்புணர்வை ஊக்குவிப்பதில் தங்கள் முயற்சிகளைத் தொடர தன்னார்வலர்களை ஊக்குவித்தனர். செஞ்சுருள் சங்க அழைப்பாளர் டாக்டர் எம்.அப்துல் ரகுமான் அவர்களின் வழிகாட்டலின் கீழ் இந்நிகழ்வு சிறப்பாக ஏற்பாடு செய்யப்பட்டிருந்ததுடன், அத்தியாவசிய ஏற்பாடுகளை ஜே.ஏ.எம். ஒமேரே ஃபாரூக் மற்றும் க. கணேஷ் குமார், செஞ்சுருள் சங்கத்திட்ட அலுவலர்கள் செய்தனர். செஞ்சுருள் சங்கம் பணிக்கான மாணவர்களின் அர்ப்பணிப்பை வலுப்படுத்தும் வகையில், வினாடி வினா போட்டி அமைந்து இருந்தது.